

b)Özel Amaçlar:

1--Bilimsel, felsefi, kültürel ve ilmi konularda üyelerinin düşünsel gelişimlerine yardımcı olacak onları düşünen ve kendine güvenen birey olma vasfıyla geleceğe hazırlayacak sempozyum, konferans, forum, söyleşi gibi aktiviteler düzenlemek, bu gibi toplantı ve kongrelere katılmak.

2--Herkes hitap eden, kendisini, yeteneğini, düşünce ve hayallerini paylaşma fırsatı arayan tüm üniversitelilere kapılarını açmış çok yönlü ve çok amaçlı bir sosyal çalışma ortamını sağlamak.

3-İslami ilimlerin Kur'an, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Akaid vb. araştırmalar yapmak ve bu alanlarda ulusal ve uluslar arası düzeyde seminer, konferans, panel, sempozyum, anma günleri ilmi ve fikri toplantılar ve dersler tertip etmek, ilmi eğitim öğretim amaçlı seyahatler ve kamplar düzenlemek. Bu faaliyetleri yürütebilmek için üniversitelerden, diyanet işlerine bağlı kurumlardan, milli eğitime bağlı kurumlardan ve diğer paydaş kurum ve kuruluşlardan yönetim kurulunun uygun gördüğü hocalar temin etmek.

4-Fikirleri ile yaşayan tüm düşünür ilim adamlarının fikirleri ile eserlerinin araştırılması, tanıtılması ve yayınlanmasını sağlamak, her alanda ilim adamı yetiştirilmesi için öncelikle gençlere araştırma yapma merak ve gayretini aşlamak onlara araştırma imkânları ile burslar temin ederek maddi ve manevi yardımlarda bulunmak ve gerekli programlar hazırlayıp uygulamak.

5-İslam esaslarını araştırmak, bu hususta yapılacak çalışmalarını teşvik etmek, ilmi değeri bulunan çalışmalarını ve hazırlanacak eserleri (broşür, dergi, gazete, kitap vb.) basmak, yayınlamak ve dağıtmak.

6-Sesli ve görüntülü yayınlar yapmak ve bu alanda programlar hazırlamak, bu doğrultuda radyo, televizyon vb. sanal ve elektronik ortamda amacına uygun siteler kurup işletmek ve gerekli yayınları yapmak.

7-Türk İslam sanat ve kültürünü araştırmak, tanıtmak, sanat ve kültür eserlerini korumak, bu amaçla milli eğitim bakanlığı, diyanet işleri başkanlığı ve üniversitelerle işbirliği yaparak konferans, panel, sempozyum, seminer programları tertip etmek, maddi ve manevi kültür zenginliklerimizi araştırarak bu araştırmaları yayınlamak.

8-Üyelerin kültürel, sosyal ve ahlaki kalkınmasında etkin katkılarda bulunmak.

9- Milli, dini, ahlâki, içtimai ve amacına ilişkin konularda her türlü yazılı, sesli ve görüntülü yayınlarda bulunmak. Bu amaca ulaşmak için günlük, haftalık, aylık bültenler, dergiler, kitaplar, yıllıklar ve benzeri yayınlar yapmak. Bu yayınlarını ulusal ve uluslararası düzeyde bilgisayar ağında da yayınlamak.